Prasa (wzr)

(1545, 1546)

hon. prae. Sigismundi vicar. in Palatini
legat. germanis suis dicit et vicar.
ambas. dominus. S.P.

Dub. text. 1. 260

Prasnysh.

(1515)

Margas. de P.

bonit. p. d. in Balneum Lymocum 10. venesat
ad totum. 1. 1515 ipse die. 1. di. merine
ad hospitem P. praxos. (ut Margasella
instruct. p. d. in Balneum Lymocum)

Publ. dest. 1, 250

Prasensisch

(1515)

Margaretha de P.
que fuit unica
hereditaria

in sedili als na sedho

Putz. fest. 1. 233

Prasnych
bonae Dorothee
in domo Mylcraya
die terminorum Lucianum feria 5., tempore
hiemis, ante carnisprimum.
(1515)
ante 3 annis

Pu. 17. text. 1, 237

Praszynski

1515/1516

Album II, 164 Calixtus Clementis de P. doc. Ploc. s. 12 gr.
student Univ. Krak.

Prasser (myra)

(1516)

non. And. altavista in P., qui existens
factor decimarum olim Petri Brochowski
in opido P. vendidit Michaeli Hysen-
kowi decimam in villa Carwaa pro
3 denariis, presente ipso Petro,
anni 4 circa vel ultra

Put. test. l. 278^v

Prasch.

(1516, [1518])

not. And. Wochelboni de Romanig ordinat
corpus replendum in ad. Dyzegowo, pro
- est. 8. Agat 2. Janig, pro hospitali
8. Agat 1. Janig. --
ex pascuis ^{secund} ~~secund~~ ^{ecclia} 8. repontis

Pult. test. 1. 284

Inan.

(1516, 1516)

Sillanowa de P. debet nob. Nio^o } uniocha
de long 50 gr. pro bracte aut 5 tunc cer.
vini. et tunc cervicie portuna temporis
erat per 12 gr.

ducas Malpa de P.; 3 unck de B., stan.
Cueck de B., Grapha [de B. 2.]

1/2 Pint. dest. 1, 470

Przemyśl

(1516)

in oppido 9. in Hospicio. Stan: Tanski

Put. dext. 1, 284°

(C. d.) Proamys

(1517, 1518)

et deambulans, se distorsione iacens ex corrosione
 linearem definitam percipitur. Dorothea un-
 totum dicitur, quod a iun et odium, "quia
 ego ipse dicitur, quod dicitur habere
 ad ipse dicitur, quod dicitur et ipse dicitur
 suscepit dicitur, quod dicitur et ipse dicitur
 vnde dicitur, quod dicitur et ipse dicitur, per
 3 annis, quod dicitur, quod dicitur et ipse dicitur
 morantibus dicitur, quod dicitur et ipse dicitur
 per 20 annis, quod dicitur, quod dicitur et ipse dicitur
 morantibus et matrem dicitur, quod dicitur et ipse dicitur

8 oct. fest. 7, 155

Prasmysr

(1517, 1518)

I

in P. in stuba domus proprie ex opposto formans
in possessione Jani Thymol et Albi Pongerkowicz et
Christinae uxoris Thymol. Item? cognomine Go-
lyen. opicam. Prasmysr. (an. fidelissima Dorotea)
senectus 3 senag. 10^o ann. et carter^o filius patris mei
pater filii et supplex et carter^o, pater filii germanus, quos
palmos. 1 senag. pro tunica natis eorum accipi,
qui annos discesserunt in domum recurrent. (Anno-
rum prebitorum: duo d. d. de Bryezgowo Kachorek
civitas 20 gr., familiaribus paternitatis astis autore
t. senag. sine Dorotea parvum 1 senag. cum 20 gr.,
duo d. d. Bryezgowo 1 1/2 senag. pro tunica panni
magister filii nunupati, et ista tunica iacebat
apud me. postquam. 112 annis eandem tunicam in ste-
paracionem bonorum hominum
Pult. test. 1. 485^v pro 1/2 senag. ego accipi (c. d.)

Prav.

(1517, 1517, [1518])

Jac. Gostkowski can. Dars. et heres villarum
gostkowsk. Darsow et dyssagora Anne filie
me naturalis legat domum in opido P.

Pult. dest. 1. 487-

Przasnysz

(1517)

in domo curandae Andreae dicti Malpa
(ante c. 12 annos)

Picta. Hist. 1. 328

Prasmyse

(1517)

prov. Andr. Borowski de P., fuit proconvul;

prov. Joan. Rogal (maritus honeste tunc de do.
wemyarto) mansit in opaco. capulfa

uxore sua adulterabatur cum quadam mu-
liere Barbara, ex qua procreavit 2 pueros

prov. honesta tunc ux. prov. Joannis de P.
honeste Margar. ux. Laurentii de P.

cutt. det. 1. 326

Prasmych (1517)
pov. Mathias Kurodaka opidan. et p.
apud quem hospitabant honor. Joam.
de Choscowa p[re]biter et lab. Joam. de
Olsewizen

Pult. text. 1. 314

Prasin.

(1517, 1517)

Gotard. Gargoski curat. in Gouaroro
[=K]

factor decimorum classis P.

Publ. det. 1, 279

Pozasnysh

(1517)

Testes honeste tunc cupelynda.

1. testis priora. Bernoldus oppid. de P., etatis anno-
rum 40c. v. u. : " si cognovit honestum Joh. slash-
cuya de Pozasnysh : dixit quod : -- quia unde est na-
tivus -- dum iret de labore a qu[odam] n[ost]ro Stan-
slao grada vicino dicto tunc, vidit quod diebus Joh.
eandem -- lent... -- si cognovisset quandam Dorotheam
germanam dicta tunc? -- sic, sed iam dixit mortuam
ab anno, -- fuit in dicto oppido nata et educata et
fuit vicina terra de mo ab eodem [ss]. (non videt
si 2 Dorothea v[er]si, i) cum eadem spe dicti matrimonii
dormiebat -- et tandem dicta Dorothea mortua [est]
et ipse tandem istam duxit".
A D[omi]n[ic]o. P[er]c[us]s[us], Ep. 149, 272

2 testis prov. Barad. Grabowki oppid. de P.
etatis annorum 37 c. v. u. " subserotino tempore,
quando de quodam molendino Ruda, vidit ean-
dem Annam veneratam ^{in postpalatii} --, dicitus Joh. Slachcia
exerendo, dixit: pessima + mulier + meretrix, non
clamo, interficiam te per Deum. -- "

Prasnych

(1517)

honest. Hon. de P. locus d. abbatibus
Cryowenensis .. dabit ferula pro frat-
ribus regularibus " (= " intra cenam $\frac{1}{2}$ in
coquina conventus Cryowenensis.")

A Df. PD., Ep. 179, 276 $\frac{1}{2}$

Prasny^{sch}

(1517)

honeste tua x. p. p. Joan. Poyal et P. martin^{num}
qui de Howengarto meseticans et adulterans
repletus est in domo propria tua

Publ. test. 1, 319^v

Prasmych

(1571)

Testes honesti Joh. Schlachrya contra honestam
Annam Czeslyna uxorem suam.

1. Testis prov. Jac. Fyolek de P. „ postquam
burgobius Prasmychen. voluit incarcerare quendam
Nabok testem dicte Anne tanquam falsum testem,
de mandato capitanei Czech. misit dictus burgobius
testem scabinum illius civitatis in domum dicti
Nabok, ut videret, si eret pellicea in domo sua,
quam assertur accepisse a dicte Anne pro ferendo
testimonio, qui illuc veniens cum marito -- invenit
pelliceam in cista dicti Nabok, que pellicea fuit marito
dicte Anne. [Testes honesti] sunt;
A Dj. 90, Ep. 179, 252 - 253 des Anne]

conciues et conuicini in P. -- -- nouit personas et
semper continue moratur in ciuitate. -- deponit
esse verum -- quantum de duobus tunnis, una talis
et alia allecum, quia vidit, quando easdem tunnas,
burgobius pro capitaneo recepit. " --

2. testis honest. Nic. Pudlo de P. " propter
falsum testimonium pro Anna Staryana factum --
Audiuit etiam Bernardum quendam testem dicte mi-
licie dicentem, quod dicta Anna ~~cauit~~ calceos michi
dedit et 10 gr. promisit michi dare et non dedit --
-- audiuit ab eodem (i) Botel, quando recognouit
eandem [= $\frac{1}{2}$ auz.] recepit. "

3. testis Bartholom. Pyoro de P. " quam (pellieam)
testis vidit et fuit presens, tanquam serus ciuitatis, quan-
do quebatur
honest. Matias Saryba de P.

Prasmyśch

Pras

(1517)

Testes honeste Anna Crzeslyna de P. contra pro. Johanne
Schlachta, maritum suum.

1. testis pro. Andr. Zbyrowsky de P. "dum ipse
testis fuit proconsul, querelabatur dicta mulier de servi-
cia mariti sui... solum per 2 noctes fugerat a marito
suo timore percussione et pernoctabat apud testem, dum
fuit pro. proconsul. -- de concubitu alie mulieris,
cuiusdam Dorothee, dixit tibi non constare -- audivit
ex fama eandem matrem esse -- de cohabita-
tione alterius mulieris, germane inducentis, dixit tibi
non constare -- "

2. testis pro. Laurenzianus Ratibor oppidanus de P.

3. testis pro. Joh. Nabok de P.

4. testis pro. Paul. Bavel opid. de P. "dum ipse testis
descenderat in domum dicti Joh. Schlachta ad biben-
dam cervisiam, inter
A. D. P. C., Ep. 149, 242 - 243

colloquia mutua dixit idem Joh. coram teste: si me ama-
ret uxor mea, sicut me amabat Dorothea soror sua, non
levarem manum in iniuriam suam. Et testis subiungit:
est fama de te, quod deberes dormire cum dicta Dorothea.
Qui respondit, quod ego soles dormire cum ipsa, sed
honeste. -- eadem mulier iam a 3 annis mortua est.
< et iste Joh. ab uno anno contraxit eam inducente >

5. testis Stan. Pylschak < de Obramb > .. " fuit
testis tunc in domo dicte mulieris et laborabat laborem
domesticum, quando maritus .. fere in medio noctis accensa
candella verberavit eam et abriter percussit eam cultro. "

6. testis honesta Margar. Dudkowna, est familia
inducens --

Prismysch

C15171

" Konstantin Joh. Schlachtinger de P. ... proventus -
4 testes: Sidel. providos Nic. Puddo, Barthol. Pyoro,
Mathias Scrybka et Jan. ~~Py~~ Phyzek officinaro
de P. -- "

ADJ. PT., Ep. 2, 257

Prasnyś (1518)
in domo Andreæ Kalpa opaco in P.

Publ. test. 7, 346

Prosimycki

(1518)

Petr. Chomudinski (pleb. Modunensis et postu-
latus ad ecclesiam in Ryglona) abduxerat omni nob.
Stanislaus de Ryglona ad P. et in domo d. Andree
presbiteri per 2 septimanas forebat, ut eundem
presentaret)

Put. test. 1, 338; 342^v

kt

Prasnis

(1519, 1525)

Mich. pleb. in P. can. ploz. reze de Bongera,
Stan. Bongerski s. Georgii Gnesnen. canon.,
Joan. et Lazar germani nepotes ipsius de Bongera
altare seu capellaniam in ecl. par. in Prz.
fundare et dotare intendunt et censum annuum
de bonis Wodinye in distr. cetn. emunt

MK. 41, 98^v

Prasnis

(1519, 1525)

Mich. can. flor. et pleb. in P. heres de Bonyera censum
annuum de bonis Obramp in distr. czechon.
super altare seu capellaniam sine presbiteris
mansionariis in ead. par. in P., quom fundare
et dotare intendit. et sunt

lok. 41, 99

Brasschovsch

kt

(1579)

in honor. d. Stan. Bonzechay (de Buncia) ecclesie
S. Georgii Gnesnen. canonicus et ad parochialem
ecclesiam in P. per - - Stan. et Joan. Dyduces M R
presentatus - - " investitur.

" - - directi Joan. vicarius et Mathias Mascha
similiter vicar. in P. ac Joan. de Buncia executores
testamenti ven. dom. Michaelis Buncia can. pleb. et parro-
chialis ecclesie in P. rectoris. - - pro verificatione dicti tes-
tamenti et recognitione manus testis interveniunt,
videlicet discretos Bernardum vicar. et Jacobum Ses-
perianum presbiterum de P. - - "

ADJ 80, Ep. 2, 470-471

Prasmyr

(1519)

prov. Martin. serfaber et her. P^a r. cidura opi-
dani de P. et Felix faber

simi: Allenius et Felix (fres. patrones) de Obrabycer
erant in hospicio in cena et opido P. peracta cena
iserunt ad scholam et amiles per plateam cum cur-
tosibus opidi conserunt, -- qui in eos coruerunt, di-
cetes. peruenientes isti nequam scholare, -- (lancea
als glyner) . novat ^{mit} secunda noctis

P. 7. fest. 1. 369

Pnasnisch

(1519)

" dicit. Joan. de q. cler. dicit. Ploc. -- ad altare tituli
Corporis Christi. circa ead. par. in p. per ven. + oim + Mich.
de Buncia can. Ploc. et in dicto. p. p. bami noviter fundatum
et erectum vocandem ad presentationem eiusdem --
fundatoris " investitur.

" dicit. Damianus de Conarzewo ad altare
tit. sanctissime Trinitatis ibidem in p. per eundem d.
Mich. de Buncia can. similiter noviter fundatum
et per d. vic. de Wylkanows archidiacon. et administr.
ecclie Ploc. erectum -- modo -- vocandem -- ad presen-
tationem prenominati d. + oim + Michaelis can. "
investitur

AD PŁ., Ep. 2, 487

Praschnier

(1519)

"honor. et providi Joann. vicar. nunc. Jac. Picholek
et Lambers. Coemptor oppidani de P. eximios te-
stamenti honeste Catharine Thanyka de ib. -- cum
saverunt contumaciam --. Ex adverso -- procurator
honestarum Anne Schadlowa et ~~Jac~~ Catharine Gab-
luskowa -- eorum et honeste Zephil sororis ipsa-
rum absentis nominibus petunt copias eiusdem testamenti

ADJ. PT., Ep. 2, 471

Przaschnis (1521)

[honor.]^{Mic.} de P. plebanus

in Bzainsko lucor. dioc.

sumam pro capella s. leonardi in tyw
exte opidum noviter constructo donaverat

MK 32, 111

prawn.

Przasaunysch^{-kt}

(1521)

Mathias Simonis de Grodzyeoz Pozn.
dioc. de licencia sui ordinis ad pro-
visionem venerabilis d. Stanislawi Bonyeoz-
Ki ecclesie s. Georgii Gnezniensis canonis
et in P. ac Stomyeoz parochialium
ecclesiaticum rectoris.

(subdiacon).

Os. 4874, f. 42

Prasnysz

(1522)

"Testes -- dixer. Andree coadiutoris in fonsko
contra pro. joan. slach[ca]yez de Prasnysz --

1. testis pro. Andr. Jatalovici suborae P. --
annotum ut apparet 40 c. v. u. -- a. 1519 -- vidit,
quando inducens in domo amite joannis Slacheries
-- concessit in mutuum olim Katherine -- 1 sexag gr. --
tunc temporis laboravit artificium sutoratus
apud olim Katherine --

2. testis dixer. Henr. de Kozymoroga, Moriori,
claviator ecclie in fonsko, -- annotum ut appare-
bit ⁱⁿ 20 c. v. u. -- a. 1519 -- venit testis ad domum olim Katherine
amite joannis Slacheries -- pro calceis, qui tunc temporis
laborabant ad eam calceos [sic], et vidit quando inducens
concessit in mutuum sexagenam gr. in $\frac{1}{2}$ gr. -- qui quidem
joan. Slacheries in bona omnia -- predictae amite sporis
ADJ. PC, Ep. 204, 161-161v successit -- "

Przasnysz

(1523)
27 III

11. Testes -- pro. Khan Burchel sutoris de P. contra honor.
d. Benedictum acuptesb. de ib. --

1. testis pro. Joann. Vlochowski carpentarius de P.
-- annorum ut apparebat 30 c. v. u. -- anno presenti
f. 4 in coast. 3 regum hora vespertina in civitate P.
in hospicio apud pro. Brunatek in stuba fuit
-- vocatus cum suo conteste 2.º ad testimonium per Khan
sutorem inducentem, quando d. Benedictus -- convenit
inducentem pro 1½ sexag. pro fatiga et 10 gr. pro ex-
pensis, pro quibus pecuniis inducens ambulavit
versus Vilnam ad rev. num d. epum Vilnensem
<cum litteris>, quos 10 gr. presbiter dedit inducenti
instanti circa contractum pro expensis, et 1½ post-
quam redierit de Vilna -- solvere promisit. Tandem
dictus presb. facto contractu
A. Dj. P. Ep. 209, 167 - v cum inducente eundem %.

gladio et calceis condonavit, pro quibus eadem
in vastino venire fecit, pro quibus ambulavit et re-
cepita dicto presbitero...

2. de his pro- Vic. de Chelchy opidanus de P. --
annorum ut apparebat 20 c. v. n. -- ad rever-
endum d. epum moderatum Vitale. -- tunc
temporis sedebat in isto hospicio, bibens cer-
sam cum aliis hominibus, -- apud d. Fyol
opidanum de P. -- "